
 
 

UCHWAŁA NR IX/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.)  - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Jolanta Blacha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4035



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu IX/44/2024  
 Data podjęcia 2024-09-02  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 178 057,77  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 178 057,77  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

145 541,77  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 320,00  

   6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 196,00  

 801   Oświata i wychowanie 87 575,64  

  80101  Szkoły podstawowe 87 575,64  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

83 299,99 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 275,65 

 

  80104  Przedszkola  0,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 275,28 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

541,15 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 9 275,28 

 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 541,15 

 

 855   Rodzina 2 356,40  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 356,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4035



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 198,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 158,40  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 188 975,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 025,00  

   2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 025,00  

  90095  Pozostała działalność - 7 191 000,00  

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 7 191 000,00  

   
  - 6 920 985,19  
  
 

BeSTia  Strona 1 z 1  Strona 1 z 1 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4035



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu IX/44/2024 

Data podjęcia 2024-09-02 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 46 541,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 541,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 541,77 

  4260 Zakup energii 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 91 895,64 

 80101  Szkoły podstawowe 91 895,64 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 779,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 581,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 812,67 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,33 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 708,32 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 288,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 320,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 288,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4035



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 275,28 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 541,15 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -9 275,28 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -541,15 

852   Pomoc społeczna -30 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -35 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 754,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 754,00 

 85295  Pozostała działalność -11 754,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 754,00 

855   Rodzina 32 356,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 356,40 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 158,40 

  4580 Pozostałe odsetki 198,00 

 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 

       
BeSTia 

   Strona 1 z 2 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4035



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu IX/44/2024 

Data podjęcia 2024-09-02 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 113 779,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 709,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,56 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 684,94 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność -7 166 488,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 511,06 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-7 191 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

Razem: -6 920 985,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4035



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr IX/44/2024

z dnia 2 września 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd w 

Gminie Działoszyce
124 722,00 23 780,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 280,36 19 499,64 UMiG Działoszyce

2. 801 80101

Podniesienie efektywności 

nauczania Szkoły Podstawowej 

im. T. Kościuszki w 

Działoszycach

727 275,74 87 575,64

A.        

B.            

C.               

D.

4 275,65 83 299,99
Szkoła Podstawowa w 

Działoszycach

3. 801 80104
Projekt "Marzenia 

przedszkolaków" 
948 897,65 827 406,96

A.        

B.            

C.               

D.

24 949,54 802 457,42

Przedszkole 

Samorządowe Nr 2 w 

Działoszycach

4. 801 80104 Projekt "Bajkowe przedszkolaki" 863 362,50 785 133,19

A.        

B.            

C.               

D.

47 852,57 737 280,62

Przedszkole 

Samorządowe w 

Działoszycach

5. 900 90005

Opracowanie planu adaptacji do 

zmian klimatu miasta i gminy 

Działoszyce

615 252,12 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

6. 900 90015

Dzierżawa urządzeń oświetlenia 

drogowego usytuowanych na 

terenie Gminy Działoszyce 

223 400,00 35 800,00 35 800,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

7. 921 92109

Projekt świetlice środowiskowe w 

Działoszycach Twoją szansą na 

lepsze życie

2 964 020,54 2 768 951,66

A.        

B.            

C.               

D.

263 164,02 2 505 787,64 UMiG Działoszyce

razem 6 466 930,55 4 528 647,45 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ## 344 522,14 4 148 325,31

wydatki majątkowe

1. 700 70004

Termomodernizacja budynków 

gminnych Ośrodków Zdrowia na 

terenie Miasta i Gminy 

Działoszyce

1 311 242,00 1 311 242,00 267 766,93

A.        

B.            

C.               

D.

1 043 475,07 UMiG Działoszyce

2. 700 70004

Przebudowa budynku Ośrodka 

Zdrowia w m. Stępocice z 

dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych

992 000,00 277 766,82

A.        

B.            

C.               

D.

277 766,82 UMiG Działoszyce

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4035



3. 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd w 

Gminie Działoszyce
258 220,00 59 040,00

A.        

B.            

C.               

D.

10 627,11 48 412,89 UMiG Działoszyce

4. 801 80101

Wzrost efektywności 

energetycznej budynków szkół 

zlokalizowanych na terenie miasta 

i gminy Działoszyce poprzez 

przeprowadzenie głębokiej 

modernizacji i wykorzystanie 

odnawialnych  zródeł energii

6 960 000,00 3 253 635,00 702 115,00 759 120,00

A.        

B.            

C.               

D.

1 792 400,00 UMiG Działoszyce

5. 801 80104

Projekt "Marzenia 

przedszkolaków"  wyposażenie i 

montaż placu zabaw wraz z 

bezpieczną nawierzchnia

7 200,00 7 200,00

A.        

B.            

C.               

D.

396,92 6 803,08

Przedszkole 

Samorządowe Nr 2 w 

Działoszycach

6. 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

msc.Iżykowice, Biedrzykowice, 

Sancygniów

4 320 964,17 3 713 092,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 713 092,00 UMiG Działoszyce

7. 900 90001

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Działoszyce  Etap I

1 949 178,00 1 701 137,00 1 664 137,00 37 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

8. 900 90005

Opracowanie planu adaptacji do 

zmian klimatu miasta i gminy 

Działoszyce

220 685,40 20 684,94 20 684,94

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

9. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja miasta 

Działoszyce - etap III (POLSKI 

ŁAD)

10 055 560,00 5 157 560,00 1 145 560,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 012 000,00 UMiG Działoszyce

10. 900 90095

Przebudowa /modernizacja placu 

gminnego przy ul. Skalbmierskiej 

17-PSZOK (POLSKI ŁAD)

4 970 000,00 4 970 000,00 267 500,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 702 500,00 UMiG Działoszyce

11. 900 90095

Termomodernizacja przebudowa i 

remont obiektów infrastruktury 

użyteczności publicznej 

zlokalizowanej na terenie miasta i 

gminy Działoszyce (POLSKI ŁAD)

7 999 511,06 808 511,06 808 511,06

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

12. 921 92109

Projekt świetlice środowiskowe w 

Działoszycach Twoją szansą na 

lepsze życie

248 000,00 248 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

23 570,18 224 429,82 UMiG Działoszyce

razem 39 292 560,63 21 527 868,82 3 463 214,93 0,00 0,00 2 209 180,00 0,00 ## 10 070 336,10 5 785 137,79 0,00

45 759 491,18 26 056 516,27 3 499 014,93 0,00 0,00 2 209 180,00 0,00 10 414 858,24 9 933 463,10 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4035



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr IX/44/2024

z dnia 2 września 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 801 80101 Wykonanie "Klasy z drewna" 121 013,00

A.      

B.

C.

D. 

121 013,00

Szkoła 

Podstawowa     w 

Działoszycach

2. 921 92195
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Podrózie
20 658,15 20 658,15

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Działoszyce 

(Fundusz sołecki)

3. 921 92195
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Sancygniów
11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Działoszyce 

(Fundusz sołecki)

4. 921 92195
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Teodorów
18 426,07 18 426,07

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Działoszyce 

(Fundusz sołecki)

5. 921 92195
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Sypów
16 810,78 16 810,78

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Działoszyce 

(Fundusz sołecki)

6. 921 92195
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego wsi Pierocice
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Działoszyce 

(Fundusz sołecki)

202 908,00 81 895,00 0,00 0,00 0,00 121 013,00 0,00 x

1. 801 80101
Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego
16 288,00 16 288,00    

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa     w 

Działoszycach

2. 900 90095
Wykup gruntów pod cele 

inwestycyjne
30 000,00 30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Działoszyce

46 288,00 46 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

249 196,00 128 183,00 0,00 0,00 0,00 121 013,00 0,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

RAZEM INWESTYCJE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4035


	UCHWAŁA NR IX/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-07T09:31:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




